      [image: Poland] [image: Hungary] 
 
 
    [image: Hotel International Brno]  
  
     	 O nás 
	 Rooms & Suites 
	 Restaurace  
	 Zvýhodněné nabídky 
	 Konference & Eventy 
	 Catering 
	 Fitness & Mini Spa 
	 Galerie 
	 Kariéra 
	 Kontakt 

  [image: ]   Hi Benefit Club  [image: Dárkové poukazy]Dárkové poukazy +420 542 122 111 reservation@hotelinternational.cz [image: Česky] [image: English] [image: Deutsch] 
  
 
 
  Rezervace Poptávka akce Dárkové poukazy 
  X
  
 
       
   S PŘÁTELI NA JIŽNÍ MORAVU - BRNO & VÍNO
 Zažijte s přáteli úžasný víkend a navštivte krásný kout Jižní Moravy - Pálavu s návštěvou úchvatného vinařství Vinofol s ochutnávkou vín a moravským občerstvením. Komfort zajistí náš transfer, který Vás bude doprovázet se vším pohodlím. Další den můžete strávit přímo v Brně, městě, které je svými návštěvníky vnímáno jako živé a duchem mladé město s autentickou atmosférou, bohatým kulturním zázemím a unikátní historií. A nic na tom nezmění současná situace.
Hotel leží exkluzivně přímo v historickém centru, dostupný pro všechny, kteří se chtějí bavit, nakupovat nebo dobře jíst. Přímo naproti hotelu stojí dominanta města hrad Špilberk s parkem okolo, který vybízí nejen k romantickým procházkám, ale i k aktivnímu sportování.

Zažijte atraktivní víkend, který Vás překvapí svou rozmanitostí. 


   
 
 
 
 
 
     	ÚVOD
	Zvýhodněné nabídky

  S PŘÁTELI NA JIŽNÍ MORAVU - BRNO & VÍNO
 	
	
	ZAŽIJ BRNO Z 'INTRU' s rodinou
	ZAŽIJ BRNO  Z 'INTRU' ve dvou
	ZAŽIJ RELAX & WELLNESS V "INTRU" ¨VE DVOU
	Dárkové poukazy

 
 
                              S PŘÁTELI NA JIŽNÍ MORAVU - BRNO & VÍNO
 
 Balíček obsahuje
 	balíček je pro 4 - 7 osob, při jiném počtu osob kontaktujte obchodní oddělení hotelu sales@hotelinternational.cz
	ubytování na 2 noci  - platí pro ČTV - NED 
	15% slevu v našich restauracích - GUSTO Plzenka  a SIESTA Lobby Bar & Wine Restaurantu
	bufetovou snídani 
	transfer do vinařství Vinofol
	ochutnávku vín s občerstvením
	BRNOPAS - turistickou kartu s dopravou a vstupy zdarma
	Wi-fi zdarma v celém hotelu
	parking 

 Cena balíčku 2 noci pro 1 osobu                                                    4 690 Kč
 CENA BALÍČKU 2 noci PRO 2 OSOBy                                                    6 450 KČ
  
  
  
 Další služby 
 	BRNOPAS je turistická karta s dopravou po Brně zdarma a navíc  umožňuje vstupy zdarma - ZOO, věže Staré radnice, Kostnice sv.Jakuba, Mincmistrovského sklepu, Katedrály sv. Petra a Pavla, zahrad 4 brněnských vil - Tugendhat, Stiassni, Löw - Beer, Jurkovičova vila. Na ostatní atrakce jsou speciální slevy. Klikněte na BRNOPAS.  Ostatní informace na GOTOBRNO.CZ
	Při odjezdu si "odneste  restauraci sebou" - přece nestrávíte odpoledne nebo večer po návratu vařením. Nabízíme balíček vakuovaného jídla dle výběru . Vaříme za Vás i pro Vás! Menu pro 2 osoby za 600 Kč
	Zakupte si pro sebe i Vaše blízké VOUCHER na hotelové služby, který můžete věnovat jako dárek
	Provedeme Vás po uměleckých dílech, která zdobí  interiéry hotelu s nádechem výstavy v Bruselu 1958
	Inspirujte se tématickými prohlídkami pod názvem "Znáte moderní Brno?" na nejzajímavější a zároveň nejpřekvapivější místa, která v bedekrech nenaleznete. Ve spolupráci s GO TO BRNO  jsme pro Vás vybrali 
	https://www.gotobrno.cz/brno-prakticky/
	 https://www.gotobrno.cz/brno-industrial/
	 https://ticbrno.cz/tematickeprohlidky
	https://www.nockostelu.cz/kostely/dieceze/brno/1/detail
	Návštěva významných památek UNESCO na Jižní Moravě
	Doporučujeme "Pivní tour" po nejoblíbenějších brněnských pivnicích - dodáme návrh
	A co tak "Tour de Bar"? Znáte Bar co neexistuje, Panda bar a mnoho dalších? Rádi Vás navedeme

 
 
 
 
 
 
  
    Recepce
 	+420 542 122 111 

 Rezervační oddělení
 	reservation@hotelinternational.cz 
	+420 542 122 811 


 	 Privacy Policy 
	 Interní oznámení 

 	49.19509401804294, 16.604488313075944
	Husova 200 / 16
602 00 Brno, Česká republika

 
    Obchodní oddělení
 	sales@hotelinternational.cz 
	+420 542 122 111 

 VEDENÍ SPOLEČNOSTI


 	secretary@hotelinternational.cz 
	+420 542 122 882 

 Kariéra
 
  Spisová značka
 919 B, Krajský soud v Brně
 
IČ: 46974571
DIČ: CZ46974571
 
 PROJEKT
 Digitální transformace

                ve společnosti Hotel International Brno, a.s. 
 
 
   	  [image: Facebook] 
	  [image: Instagram] 
	  [image: Instagram] 
	 Cookies 

 Odebírat newsletter   
 
 
  Naši partneři
 

  [image: Hotel International Brno]   | 

                     [image: rebuystars.cz]   | 

                     [image: www.moraviaconvention.cz]  

 
                     [image: reprofit.cz]  
 
   
 × 
                                
   [image: ]
   